INFORMACJA
GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ
W KOBIORZE
z dnia 11.09.2018 .

o skladzie oraz siedzibie i pelnionych dyzurach
w zwigzku z wyborami organéw jednostek samorzadu terytorialnego
zarzadzonymi na dzien 21 pazdziernika 2018 r.

I. Sklad Komisji:

1. Krystyna Kurpas Przewodniczacy Komisji

2. Magdalena Ogierman Zastepca Przewodniczacego Komisji
3. Grazyna Dobija Czlonek Komisji

4. Barbara Jozwiak Czlonek Komisji

5. Katarzyna Ktos Cztonek Komisji

6. Alicja Sojka Cztonek Komisji

7. Sylwia Stachon Cztonek Komisji

8. Henryk Niemiec Cztonek Komisji

9. Jan Michalak Cztonek Komisji

I1. Siedziba Gminnej Komisji Wyborczej w Kobidrze miesci si¢ w:
Urzedzie Gminy Kobior, ul. Kobidrska 5, 43 — 210 Kobior
Pokéj - sala narad
Telefon: 32 21-88-288 (w godzinach pracy Urzedu)
32 21-88-288 wew. 50 (po godzinach pracy Urzedu)
Telefaks: 32 21-88-182 wew.19
Adres e-mail: gmina@kobior.pl , WWW/ BIP: www.kobior.pl / www.bip.kobior.pl



I11. Dyzury:

12.09.2018 r.

13.09.2018 r.

14.09.2018 .

17.09.2018 r.

18.09.2018 r.

19.09.2018 r.

20.09.2018 r.

21.09.2018 r.

24.09.2018 r.

25.09.2018 r.

26.09.2018 r.
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12:00 — 15:30

14:00 — 17:00

14:00 — 18:00

14:00 — 24:00

12:00 — 15:30

12:00 - 15:30

14:00 — 17:00

12:00 — 14:00

12:00 — 15:30

12:00 — 15:30

14:00 — 24:00

Z-ca Przewodniczacego
Gminnej Komisji Wyborcze;j

w Kobiorze

Magdalena Ogierman
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